ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS SERVIÇOS MUNICIPAIS 

DE SANEAMENTO (ASSEMAE) 

OBJETO: Contratação com a Associação Nacional dos Serviços 

Municipais de Saneamento para realizar a contribuição 

associativa da (ASSEMAE), visando atender as 

necessidades desta Autarquia. 

VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

VIGÊNCIA:                                             O contrato terá validade de 12 (doze) meses contados a 

partir da data de sua assinatura.. 

JUAZEIRO - BA, 22/04/2022. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

portátil para impressão de conta, visando atender as necessidades desta Autarquia. Fundamentação 

legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - 

SAAE DE JUAZEIRO/BA, Contratado: BOREAL TECHNOLOGIES, CNPJ: 24.111.167/0001-98. 

Valor global: R$ 13.395,00 (treze mil trezentos e noventa e cinco reais). 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone:

[...]

Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO 

DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, Contratado: Associação 

Nacional dos Serviços Municipais de Saneamento (ASSEMAE), CNPJ: 20.057.071/0001-38. Valor 

global: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone:

[...]

Contratação de empresa para possível aquisição de 

equipamentos para leitura e impressão simultânea das 

contas de água, visando atender às necessidades da 

Autarquia Municipal Serviço de Agua e Saneamento 

Ambiental - SAAE de Juazeiro-Bahia. 

VALOR GLOBAL:             R$ 13.395,00 (treze mil trezentos e noventa e cinco reais). 

VIGÊNCIA:                                                        contrato terá vigência de 90 (noventa) dias. 

JUAZEIRO - BA, 25/04/2022. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br